



MUNICIPIUL BAIA MARE

DIRECȚIA ACHIZIȚII
SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Str. Gheorghe Șincai 37
430311, Baia Mare, România
Telefon: +40 262 213 824

Fax: +40 262 212 332
Email: primar@baimare.ro
Web: www.baimare.ro

Exemplar nr. 4...

Nr. 25758/ 11.09. 2014

CONTRACT SUBSECVENT NR. 3 ATRIBUIT ÎN BAZA ACORDULUI-CADRU NR. 12336 / 16.04.2014

În baza referatului nr. 83/22.08.2014 întocmit de Biroul Tehnologia Informației, se încheie prezentul contract subsecvent:

între

MUNICIPIUL BAIA MARE, cu sediul în Baia Mare, Str. Gheorghe Șincai nr. 37, jud. Maramureș, telefon 0262.211.001, fax 0262.212.332, cod fiscal 3627692, cont RO30 TREZ 24A5 1010 3200 101X, deschis la Trezoreria Baia Mare, reprezentat prin Cătălin Cherecheș, având funcția de Primar al Municipiului Baia Mare, în calitate de achizitor, pe de o parte,

și

S.C. MULTINET S.R.L., cu sediul în Baia Mare, B-dul Unirii nr. 11A/J, jud. Maramureș, telefon 0262.22.22.01, fax 0262.22.07.29, număr de înmatriculare J24/1183/1994, cod fiscal RO 5783680, cont RO16 TREZ 4365 069X XX00 1016, deschis la Trezoreria Baia Mare, reprezentată prin Petre Mitru, având funcția de Administrator, în calitate de furnizor, pe de altă parte.

Art. 1 Obiectul contractului

1.1. Furnizorul se obligă să furnizeze și să livreze „Consumabile pentru echipamentele de tipărire din cadrul Primăriei Baia Mare – Lot 2: Cartușe toner pentru imprimante, multifuncționale, faxuri și fotocopiatoare cu LASER”, conform prevederilor acordului-cadru nr. 12336/16.04.2014.

1.2. Obiectului prezentului contract îl reprezintă furnizarea următoarelor produse:

Nr.crt.	Denumire produs	Cod produs	U.M.	Cantitate
1	Consumabil pentru imprimante LEXMARK MS 810dn Laser (7), capacitate 25.000 pagini bazata pe ISO/IEC 19752 LEXMARK 52D2H00TONER 522H HIGH RET 25K	LEXMARK 52D2H00	buc.	4
2	Consumabil pentru imprimante Toshiba e studio 2540 CSE Laser Color (1) , capacitate 26800 pagini bazata pe ISO/IEC 19798	T-FC25E Y T-FC25E C T-FC25E M	Buc.	6

1.3. Tipul produselor ce vor fi furnizate, precum și cantitățile acestora au fost stabilite de către Biroul Tehnologia Informației, în conformitate cu produsele și cantitățile prevăzute în caietul de sarcini.

Art. 2 Prețul contractului

2.1. Prețul contractului, stabilit în baza prețurilor unitare prevăzute în Anexa nr. 1 la acordul-cadru nr. 12336/16.04.2014, este de 9.209,58 lei fără TVA, la care se adaugă TVA (24%) în valoare de 2.210,30 lei.

Astfel:

– LEI –

Nr. crt.	Denumire echipament	U.M.	Cantitate necesară	Preț unitar (fără TVA)	Valoare (fără TVA)	T.V.A.	Preț total
1	Consumabil pentru imprimante LEXMARK MS 810dn Laser (7), capacitate 25.000 pagini bazata pe ISO/IEC 19752 LEXMARK 52D2H00TONER 522H HIGH RET 25K	buc.	4	1543,53	6.174,12	1.481,79	7.655,91
2	Consumabil pentru imprimante Toshiba e studio 2540 CSE Laser Color (1), capacitate 26800 pagini bazata pe ISO/IEC 19798	buc.	6	505,91	3.035,46	728,51	3.763,97
TOTAL:					9.209,58	2.210,30	11.419,88

Art. 3 Termenul de livrare și recepție

3.1. Livrarea produselor se va efectua în maxim 3 (trei) zile de la data semnării și înregistrării prezentului contract la sediul autorității contractante.

3.2. Locul de livrare este sediul Primăriei Municipiului Baia Mare, str. Gheorghe Șincai nr. 37, jud. Maramureș.

3.3. Recepția produselor se va face în termen de 15 zile de la livrarea acestora.

Art. 4 Garanția de bună execuție

4.1. Garanția de bună execuție a prezentului contract este în valoare de 460,48 lei, reprezentând 5% din valoarea, fără TVA, a contractului, (Furnizorul este încadrat în categoria I.M.M. și beneficiază de prevederile Legii nr. 346/2004);

4.2. Furnizorul se obligă să constituie garanția de bună execuție prin rețineri succesive din sumele datorate pentru facturi parțiale, astfel cum a fost prevăzut la art. 11.2. din Anexa nr. 1 la acordul-cadru nr. 12336/16.04.2014. Suma inițială care se depune de către contractant în contul de disponibil ce se va deschide la Trezoreria Statului, în maxim 5 zile de la înregistrarea contractului la sediul autorității contractante nu trebuie să fie mai mică de 0,5% din prețul contractului (reprezentând 46,05 lei).

4.3. Achizitorul se obligă să restituie garanția de bună execuție, în conformitate cu prevederile art. 11.4. din Anexa nr. 1 la acordul-cadru nr. 12336/16.04.2014, în termen de cel mult 14 zile de la plata facturii finale, dacă autoritatea contractantă nu a ridicat pretenții asupra ei.

Art. 5 Prezentul contract se completează cu condițiile de contractare prevăzute în Anexa nr. 1 a acordului-cadru nr. 12336/16.04.2014, care fac parte integrantă din acest contract.

Încheiat astăzi, 11.09.2014, într-un număr de 4 (patru) exemplare, toate cu aceeași forță juridică, din care exemplarele 2, 3 și 4 pentru achizitor, iar exemplarul nr. 1 pentru furnizor.

ACHIZITOR
MUNICIPIUL BAI A MARE

Reprezentat de:
PRIMAR
Cătălin Cherecheș



VIZAT DE:

DIRECȚIA ECONOMICĂ
Director executiv, Carmen Pop

Viza CFP



DIRECȚIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ LOCALĂ
Director executiv, Mircea Niculae

DIRECȚIA ACHIZIȚII
Director executiv, Carmen Zamfirescu

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE
Șef serviciu, Ramona Bodzer

COMPARTIMENT URMĂRIRE CONTRACT:
BIROUL TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI
Șef birou, Artur Markovits

DIRECȚIA RELAȚII PUBLICE
Director executiv, Codruța Lazăr

FURNIZOR
S.C. MULTINET S.R.L.
BAIA MARE

Reprezentat de:
ADMINISTRATOR
Petre Mitru

